
Miejsce ogłoszenia:  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2014 

- Pozycja:2828 

- Data ogłoszenia: 28 kwietnia 2014 

 

UCHWAŁA Nr XLI/301/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWCACH 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 
w sprawie : uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  

Rakoniewice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399,  

ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Grodzisku Wlkp. Rada Miejska w Rakoniewicach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rakoniewice 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/415/2006 Rady Miejskiej w Rakoniewice z dnia  

04 października 2006 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Rakoniewice. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLI/301/2014  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach   

z dnia 15 kwietnia 2014r. 

 

           Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z 1 lipca 2011 roku 

zobligowała gminy po podjęcia uchwał ustalających nowe zasady utrzymania czystości                    

i porządku w gminach w formie regulaminu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Projekt Regulaminu podlegał opiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Grodzisku Wlkp. W związku z przystąpieniem Gminy Rakoniewice do 

Związku Międzygminnego Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT z siedzibą  

w Czempiniu reguły dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi ustali Regulamin 

uchwalony przez Zgromadzenie tego Związku. Przedłożony PPIS w Grodzisku Wlkp.                       

i Radzie Miejskiej w Rakoniewicach projekt Regulaminu obejmuje wymagania dotyczące 

zasad utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zakresie nie objętym 

Regulaminem Związku Międzygminnego.  

 


